FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 002

PORTARIA Nº 002   DE 02  DE JANEIRO DE 2026.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR ELÓI DE
SOUZA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
que  lhe  confere  nos  termos  do  Artigo  30  da  Lei  Orgânica  do
Município

RESOLVE:

Art.1º. CONCEDER a servidora Andressa Antonely da Silva, CPF:
126*****414,  30(trinta)  dias  de  FÉRIAS  referente  ao  período
aquisitivo 01.01.2025 a 01.01.2026 e gozo no período 02.01.2026 a
31.01.2026. Conforme consta no Plano de Férias.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficam revogadas eventuais disposições contrárias.

 Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete  da Presidência,  Senador  Elói  de  Souza/RN,  em 02 de
janeiro  de 2026.

_______________________________
GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS
Presidente

Publicado por: Gilberto Lourenço de Morais
Código Identificador: 08482332

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/01/2026.
EDIÇÃO 2319. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br